Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел. 8-962-761-45-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022г.                          № 3

О внесении изменений в Постановление главы
Лобакинского сельского поселения № 58 от 02.12.2021г.
«О создании межведомственной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лобакинского сельского поселения, в соответствии с Уставом Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района, администрация Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление главы Лобакинского сельского поселения     № 58 от 02.12.2021г. «О создании межведомственной комиссии», следующие изменения:
1.1.	Приложение № 2 к постановлению главы Лобакинского сельского поселения от 02.12.2021 № 58, изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2
к постановлению главы
Лобакинского сельского поселения
от 02.12.2021 № 58

СОСТАВ
межведомственной комиссии

Председатель комиссии:
- Николаева Г.А. -  ведущий специалист администрации Лобакинского сельского поселения по социальным вопросам.

Зам. председателя комиссии:
- Насеня М.А. - специалист администрации Лобакинского сельского поселения по имущественным вопросам и вопросам землепользования.

Секретарь:
- Дудырина Ж.Г. - ведущий специалист администрации Лобакинского сельского поселения по правовым вопросам.

Члены комиссии:

- Дудырина Ю.А. – депутат Совета депутатов Лобакинского сельского поселения,
- Макеев В.В. – старший инспектор ОНД и ПР по Калачевскому, Клетскому, Суровикинскому и Чернышковскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию),
- Вершинина Л.Г. -   консультант отдела ЖКХ Администрации Суровикинского муниципального района (по согласованию),
- Кузнецова Н.П. – главный специалист государственного казенного учреждения  "Центр социальной защиты населения по Суровикинскому району" (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лобакинского сельского поселения                                                В.Н.Ситников